Về sản xuất kinh doanh:

Thực hiện nghiêm túc công tác
duy tu, bảo dưỡng thường xuyên
và định kỳ cho toàn bộ hệ thống
máy móc thiết bị hiện đang sử
dụng tại Công ty. Đảm bảo các

CáC đơn vị
tiêu biểu

trong phong trào
thi đua 2012

hai mỐC Son Quan trỌng
Công ty tnhh vinataba – philip morriS (vpm):

Xuân
2013

Quý Tỵ

Nam, các đơn vị bạn cũng như các
đối tác nước ngoài, các bạn hàng
của Công ty Xuất nhập khẩu tại
Việt Nam, với mục đích là vui Tết
cổ truyền của dân tộc và để cảm
ơn sự giúp đỡ, hợp tác của Ban
Lãnh đạo và các đối tác, bạn hàng
trong và ngoài nước. Buổi liên hoan
được tổ chức ngay tại chính trụ sở
của Tổng công ty tại 152 Trần Phú,

TếtTết
PARTY

Nét văn hóa
doanh nghiệp Vinataba

Xuân
2013

Quý Tỵ

Các cơ sở Đoàn cũng tiên
phong trong việc đề xuất và thực hiện các phần việc
thanh niên, tạo môi trường cảnh quan cho đơn vị, khu
sản xuất, tiên phong trong thực hiện các nhiệm vụ

ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH
TỔNG CÔNG TY THUỐC LÁ VIỆT NAM

Xuân
2013

Quý Tỵ

Để phục vụ Tết Nguyên đán
Quý Tỵ 2013, Công ty Cổ phần
Bánh kẹo Hải Hà đã có những
bước chuẩn bị chu đáo phục vụ
người tiêu dùng. Trong điều kiện
kinh tế khó khăn, Công ty cố gắng
tiết giảm tối đa các chi phí, nâng
cao năng suất lao động nhằm
giảm giá thành các sản phẩm, so
với năm trước, giá các sản phẩm
bánh kẹo hộp Tết tăng không

Trên thực

NhìN ra thế giới

Phân tích các khía cạnh gây
trở ngại trong việc cung ứng

thuốc lá

thế giỚi thiếu hỤt
nguồn cung lá thuỐc lá

Xuân
2013

Quý Tỵ

(*): hội nhập theo chiều dọc (Vertical integration) là việc doanh nghiệp mở rộng ngành sản xuất sang những mảng khác hẳn với
hướng sản xuất vẫn có của doanh nghiệp – theo chuỗi cung ứng.

Nổi bật là các phong trào “Lao động sáng
tạo - Năng suất - Chất lượng - Hiệu quả - An toàn lao
động”, phấn đấu hoàn thành các chỉ tiêu sản xuất

Ba cá nhân của Công ty được nhận Bằng Lao động Sáng tạo
của Tổng Liên đoàn lao động VN

Phó TGĐ TCT Thuốc lá VN Bùi Nhật Tiến chúc mừng
Công ty đạt thành tích trong công tác SXKD 2012

Xuân
2013

Quý Tỵ

Họ nói
rằng, việc áp dụng các biện pháp
này sẽ đe dọa sinh kế của hơn 30
triệu người trồng thuốc lá trên toàn
thế giới. Đây là "tiếng gọi làm thức

Xuân
2013

Quý Tỵ